
2019年 8月 19日 

 

お客さま各位  

 

株式会社プリンスホテル 

 

 

浅間山噴火警戒レベル「2」への引き下げに関するお知らせ 

 

 

平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申しあげます。 

さて、報道のとおり 8月 7日に浅間山で小規模な噴火が発生し、警戒レベルが 1（活火山であ

ることに留意）から 3（入山規制）へ引き上げられ、同地への立ち入り規制が行われておりま

したが、19日に警戒レベルが 2（火口周辺規制）に引き下げられました。 

当社が運営する施設につきましては、浅間山火口周辺から軽井沢プリンスホテルが約 12km、

軽井沢 72 ゴルフが約 16km、軽井沢 浅間プリンスホテルが約 18km、万座プリンスホテル・

万座高原ホテルが約 25km、嬬恋プリンスホテルが約 17km、鬼押出し園、鬼押ハイウェーが

約 4.1km離れており、通常通り営業いたしております。 

また、各施設にお越しいただく国道・県道ならびに公共交通機関も平常通り運行しております。 

 

今後の情報につきましては、弊社ホームページ上にて適宜お伝えさせていただきます。 

皆さまにはご心配をおかけいたしますが、引き続きご愛顧賜りますよう、よろしくお願い申し

あげます。 

 

 

 

 

 

 

 

 


